ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS

HELLER

Foret multitaillant pour béton et armature.
Extrémement robuste avec 4 taillants pour une plus grande durée d'utilisation.

Avec une téte en métal dur intégrée pour une résistance extréme dans I'armature et une

progression de percage puissante.

Facilité de percage grace a la pointe de centrage.

LONGUEUR TOTALE (MM) UNITE DE VENTE

REFERENCE LONGUEUR UTILE (MM)

158935 50 5 110 UNITE
158942 50 6 110 UNITE
158949 50 6,5 110 UNITE
158957 50 8 110 UNITE
158939 50 55 110 UNITE
158965 50 10 110 UNITE
158943 100 6 160 UNITE
158958 100 8 160 UNITE
158940 100 55 160 UNITE
158966 100 10 160 UNITE
158944 150 6 210 UNITE
158950 100 6,5 160 UNITE
158954 100 7 160 UNITE
158936 100 5 160 UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

n%bqt

Page 1/4


https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217
https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217

H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS

HELLER

158951

158959

158937

158967

158945

158973

158960

158968

158952

158974

158975

158980

158955

158946

158941

158961

158969

158953

158956

158981

158976

158938

158982

158989

158990

150

150

150

150

200

100

200

200

200

150

200

100

150

250

150

250

250

250

200

150

250

250

200

150

200

6,5

10

12

10

6,5

12

12

14

55

10

6,5

14

12

14

16

16

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

gbqt

210

210

310

210

260

160

260

260

260

210

260

160

210

310

210

310

310

310

260

210

250

310

250

210

260

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 2/4


https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217
https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217

H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS

HELLER

158947

158962

158983

158970

158991

158977

158984

158987

158992

158963

158971

158978

158985

158993

158988

158948

158986

158964

158972

158995

158999

158979

158996

159003

158994

400

400

250

400

250

400

400

200

400

550

550

550

550

550

400

550

950

900

950

200

200

950

250

200

950

14

10

16

12

14

15

16

10

12

14

16

15

14

10

18

20

12

18

22

16

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

gbqt

460

460

310

460

310

450

450

260

450

600

600

600

600

600

450

600

1000

950

1000

250

250

1000

300

250

1000

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 3/4


https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217
https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217

H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS

HELLER

159000

158997

159005

159007

159001

159004

158998

159002

159006

159008

250

400

200

200

400

400

550

550

400

400

20

18

24

25

20

22

18

20

24

25

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

300

450

250

250

450

450

600

600

450

450

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 4/4


https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217
https://www.acbat.fr/foret-sds-plus-4-taillants-p9217

