

## FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS

HELLER



Foret multitaillant pour béton et armature.

Extrêmement robuste avec 4 taillants pour une plus grande durée d'utilisation.

Avec une tête en métal dur intégrée pour une résistance extrême dans l'armature et une progression de perçage puissante.

Facilité de perçage grâce à la pointe de centrage.

RÉFÉRENCE	LONGUEUR UTILE (MM)	Ø (MM)	LONGUEUR TOTALE (MM)	UNITÉ DE VENTE
<b>158935</b>	50	5	110	UNITE
<b>158942</b>	50	6	110	UNITE
<b>158949</b>	50	6,5	110	UNITE
<b>158957</b>	50	8	110	UNITE
<b>158939</b>	50	5,5	110	UNITE
<b>158965</b>	50	10	110	UNITE
<b>158943</b>	100	6	160	UNITE
<b>158958</b>	100	8	160	UNITE
<b>158940</b>	100	5,5	160	UNITE
<b>158966</b>	100	10	160	UNITE
<b>158944</b>	150	6	210	UNITE
<b>158950</b>	100	6,5	160	UNITE
<b>158954</b>	100	7	160	UNITE
<b>158936</b>	100	5	160	UNITE

[Consultez la fiche produit sur le site Acbat](#)

**FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS**

HELLER

<b>158951</b>	150	6,5	210	UNITE
<b>158959</b>	150	8	210	UNITE
<b>158937</b>	150	5	310	UNITE
<b>158967</b>	150	10	210	UNITE
<b>158945</b>	200	6	260	UNITE
<b>158973</b>	100	12	160	UNITE
<b>158960</b>	200	8	260	UNITE
<b>158968</b>	200	10	260	UNITE
<b>158952</b>	200	6,5	260	UNITE
<b>158974</b>	150	12	210	UNITE
<b>158975</b>	200	12	260	UNITE
<b>158980</b>	100	14	160	UNITE
<b>158955</b>	150	7	210	UNITE
<b>158946</b>	250	6	310	UNITE
<b>158941</b>	150	5,5	210	UNITE
<b>158961</b>	250	8	310	UNITE
<b>158969</b>	250	10	310	UNITE
<b>158953</b>	250	6,5	310	UNITE
<b>158956</b>	200	7	260	UNITE
<b>158981</b>	150	14	210	UNITE
<b>158976</b>	250	12	250	UNITE
<b>158938</b>	250	5	310	UNITE
<b>158982</b>	200	14	250	UNITE
<b>158989</b>	150	16	210	UNITE
<b>158990</b>	200	16	260	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

**FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS**

HELLER

<b>158947</b>	400	6	460	UNITE
<b>158962</b>	400	8	460	UNITE
<b>158983</b>	250	14	310	UNITE
<b>158970</b>	400	10	460	UNITE
<b>158991</b>	250	16	310	UNITE
<b>158977</b>	400	12	450	UNITE
<b>158984</b>	400	14	450	UNITE
<b>158987</b>	200	15	260	UNITE
<b>158992</b>	400	16	450	UNITE
<b>158963</b>	550	8	600	UNITE
<b>158971</b>	550	10	600	UNITE
<b>158978</b>	550	12	600	UNITE
<b>158985</b>	550	14	600	UNITE
<b>158993</b>	550	16	600	UNITE
<b>158988</b>	400	15	450	UNITE
<b>158948</b>	550	6	600	UNITE
<b>158986</b>	950	14	1000	UNITE
<b>158964</b>	900	8	950	UNITE
<b>158972</b>	950	10	1000	UNITE
<b>158995</b>	200	18	250	UNITE
<b>158999</b>	200	20	250	UNITE
<b>158979</b>	950	12	1000	UNITE
<b>158996</b>	250	18	300	UNITE
<b>159003</b>	200	22	250	UNITE
<b>158994</b>	950	16	1000	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

**FORET SDS-PLUS 4 TAILLANTS**

HELLER

<b>159000</b>	250	20	300	UNITE
<b>158997</b>	400	18	450	UNITE
<b>159005</b>	200	24	250	UNITE
<b>159007</b>	200	25	250	UNITE
<b>159001</b>	400	20	450	UNITE
<b>159004</b>	400	22	450	UNITE
<b>158998</b>	550	18	600	UNITE
<b>159002</b>	550	20	600	UNITE
<b>159006</b>	400	24	450	UNITE
<b>159008</b>	400	25	450	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat